da Ws/ajtcia ^^{tj^r.'Jfea de àftw Wioe^tm
Rua São Pauio, 355 • Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroquesp.gov.br | E-mall: camarasaorOQue@camarasaDroQue.so.Qov.bf

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 506/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

Presidente

1 (um) certificado

Despachado em Jq/2022

Entregue a

(S

sí
O tn
t:iÍ.
Kcy

S?

Ilustríssimo Senhor, so
tZô»

0«5
— C

cumprimentá-lo e. na oportunidade, encaminhar a Moção N" 338/2022, de s'e
O M
« g

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Nogqerini Júnior, apresentada ao o-|
<1

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 35° Sessão Ordinária, realizada em 17

de outubro de 2022. 11
O 3

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 5|
protestos de estima e consideração. o|

Atenciosamente, s 1

li
JULlO ANTONIO MARIANO 11

ffl

a

*53
-S g

tf
jq£

ti8
e®

«o

iSS:

I
PRbTdCOLO N" CETSR 17/10/2022 -17:14 127S1/2022/CG